
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

Anita Moravia s.r.o.
IČ 25329740
sídlem Český Herálec 89, 592 01 Herálec
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 26261 
zastoupená paní Elisabeth Volárovou, jednatelkou 
dále jen „Společnost"

se dohodli takto:

1. Společnost je obchodní společností podnikající mj. v oboru textilní a oděvní výroby.
2. Partner je podnikatelem a v rámci své obchodní činnosti odebírá od Společnosti její zboží za 

účelem jeho dalšího prodeje koncovým zákazníkům.
3. Společnost za účelem propagace prodejní sítě jejích výrobků nabízí svým partnerům možnost 

bezplatné prezentace na webových stránkách www.ariit3.com (dále jen „Web") a Partner tuto 
nabídku přijímá. V této souvislosti dále Partner bere na vědomí následující:
3.1. Na Webu budou zveřejněny jeho kontaktní údaje (jméno/název, adresa prodejny, telefon, 

fax, e-mail, webová stránka, otevírací doba, nabízený sortiment výrobků Společnosti).
3.2. Správcem uvedených údajů, jakož i osobních údajů Partnera, který je fyzickou osobou, 

případně kontaktních osob Partnera (dále společně jen „osobní údaje") je Společnost.
3.3. Společnost zpracovává osobní údaje Partnera a/nebo jeho kontaktních osob za účelem 

plnění této smlouvy a dále za účelem plnění smluvní spolupráce mezi Společností a 
Partnerem při odběru výrobků Společnosti. Zákonným důvodem pro zpracování osobních 
údajů Partnera, který je fyzickou osobou, je nezbytnost pro plnění smlouvy se Společností. 
Zákonným důvodem pro zpracování osobních údajů kontaktních osob Partnera je 
nezbytnost pro účely oprávněných zájmů Společnosti (tj. plnění smlouvy s Partnerem), vůči 
nimž nemají přednost zájmy nebo základní práva kontaktní osoby.

3.4. Osobní údaje Partnera a/nebo jeho kontaktních osob může Společnost předávat externím 
poskytovatelům služeb (např. poskytovateli účetních služeb, správci počítačové sítě, 
poskytovateli IT služeb apod.), je-li to pro plnění smluvní spolupráce nezbytné.

3.5. Osobní údaje Partnera a/nebo jeho kontaktních osob jsou ze strany Společnosti uchovávány 
po dobu trvání smluvní spolupráce a dále po dobu trvání zákonných archivačních lhůt (např. 
ve vztahu k daňovým dokladům).

3.6. Partner a/nebo jeho kontaktní osoby mají právo požadovat od Společnosti přístup ke svým 
osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, a právo vznést 
námitku proti zpracování, jakož i právo na přenositelnost údajů a právo podat stížnost

1 U OSVČ škrtněte.

2 U OSVČ škrtněte.



k Úřadu pro ochranu osobních údajů. Podrobnosti k těmto právům jsou dostupná na
https://cs-cz.facebook.com/anita.sincel886.cz/.

3.7. Poskytnutí osobních údajů Partnera -  fyzické osoby je vyžadováno obecně závaznými 
právními předpisy. Poskytnutí osobních údajů kontaktních osob Partnera je smluvním 
požadavkem Společnosti. V případě neposkytnutí osobních údajů Partnera a/nebo jeho 
kontaktních osob nebude moci být tato smlouva uzavřena či řádně plněna.

3.8. Společnost získává osobní údaje kontaktních osob Partnera od Partnera.
4. Společnost má právo prezentaci Partnera z Webu dle svého vlastního uvážení kdykoli odstranit, 

zejména pak v případě poklesu odběru zboží Společnosti pod rentabilní úroveň. Společnost má 
dále právo prezentaci Partnera v případě potřeby přesměrovat z Webu na nový web jej 
nahrazující.

5. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom.

V Herálci dne 24.10. 2019


